
2022年 11月 14日 

 

お客様各位 

 

京王百貨店を名乗る不審な電話・訪問にご注意ください 

 

 

 平素より京王百貨店にご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

 

「京王百貨店」を名乗る不審な電話・訪問があったとのお申し出が、お客様よりありました。 
 

「クレジットカードの不正利用があったため、これから官公庁職員が手続に伺います。」という

電話の後、実際に訪問があり、訪問者はクレジットカードや銀行のカードなどの情報を聞き出そ

うとした後、京王百貨店の電話番号を問合せ先として伝え、立ち去りました。 

このような電話や訪問は、クレジットカードを不正利用しようとしたり、現金等を騙し取ろう

とする手口の詐欺でございます。 
 

当社からお客様にこのような電話をおかけしたり、警察や銀行、官公庁などの職員がお客様の

ご自宅に伺いカード情報等を聞くことはございません。 

上記のような不審な電話や訪問がありましたら、決してカード番号、暗証番号等を伝えたり、

カードを手渡したりせず、最寄の警察署にご通報ください。 

 

株式会社京王百貨店 


